A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/933/2023/3326/10604/3

Lot 3

Débardage sur les cloisonnements. Pas de machine entre les cloisonnements.

Nombre d'arbres total 65 | -
Volume grumes 4514 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 4514 | m3
Cube moyen 69 dm?
Circonférence moyenne 41,615 cm
Surface de coupe 20,652 | ha
Contact HENNEQUIN Michaél, 0479/86 8219  --
Triage Triage De Lierneux = -
Propriétaire Lierneux Cne | -
Lieu(x)-dit(s) GROUMONT | -
Vente Vente chauffage Commune Lierneux = -

Vendredi 15 décembre 2023
Adresse non fournie

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0479/86 82 19
https://wallowood.be/ventes/2023/12/10604

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

35 18

0,762
45 14
55 10

1,836
65 1

0,184
95 -
Total grumes 53 2,782

Houppiers/Taillis -

Epicéa

Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,143
2

1,050
3 1,193

Bouleau
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

4
0,260
3
0,279
9 0,539



