

RW/933/2023/3326/10604/3

## Lot 3

Débardage sur les cloisonnements. Pas de machine entre les cloisonnements.

Nombre d'arbres total	65	
Volume grumes	4,514	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	4,514	m³
Cube moyen	69	dm³
Circonférence moyenne	41,615	cm
Surface de coupe	20,652	ha
Contact	HENNEQUIN Michaël, 0479/86 82 19	
Triage	Triage De Lierneux	
Propriétaire	Lierneux Cne	
Lieu(x)-dit(s)	GROUMONT	
Vente	Vente chauffage Commune Lierneux Vendredi 15 décembre 2023 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Hêtre Amélioration Chauffage Normal		Epicéa Amélioration Chauffage Normal		Bouleau Amélioration Chauffage Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	10		-		2	
35	18		-		4	
		0,762				0,260
45	14		-		3	
55	10		-		-	
		1,836				0,279
65	1		1		-	
		0,184		0,143		
95	-		2		-	
				1,050		
Total grumes	53	2,782	3	1,193	9	0,539
Houppiers/Taillis	-		-		-	